MOÇÃO   N.º      05              ⁄2007

Ementa: de Congratulações  ao Comandante  do 2º Batalhão de Engenharia de Combate (BEC) - Borba
Gato, pela  passagem do 61º Aniversário.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cngratulações   ao Tenente Coronel  Ronaldo
Barcellos Ferreira de Araújo, pela passagem do 61º aniversário do 2º Batalhão de Engenharia de Combate
(BEC) e pelos relevantes serviços prestados em prol da comunidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   21 de maio de 2007

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia